ПОСТАНОВЛЕНИЕ
СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О Федеральном законе "О ратификации Протокола между
Правительством Российской Федерации и Правительством
Республики Беларусь о внесении изменений в Соглашение

о порядке уплаты и зачисления вывозных таможенных пошлин
(иных пошлин, налогов и сборов, имеющих эквивалентное действие)

при вывозе с территории Республики Беларусь за пределы
таможенной территории Таможенного союза нефти сырой
и отдельных категорий товаров, выработанных из нефти,

от 9 декабря 2010 года и об отдельных вопросах его применения"

Рассмотрев принятый Государственной Думой Федерального
Собрания Российской Федерации 9 февраля 2018 года
Федеральный закон "О ратификации Протокола между
Правительством Российской Федерации и Правительством
Республики Беларусь о внесении изменений в Соглашение о
порядке уплаты и зачисления вывозных таможенных пошлин (иных
пошлин, налогов и сборов, имеющих эквивалентное действие) при
вывозе с территории Республики Беларусь за пределы таможенной
территории Таможенного союза нефти сырой и отдельных
категорий товаров, выработанных из нефти, от 9 декабря
2010 года и об отдельных вопросах его применения" в
соответствии со статьей 106 Конституции Российской Федерации,
Совет Федерации Федерального Собрания Российской Федерации
постановляет:

eq1624.doc 645

1. Одобрить Федеральный закон "О ратификации Протокола
между Правительством Российской Федерации и Правительством
Республики Беларусь о внесении изменений в Соглашение о
порядке уплаты и зачисления вывозных таможенных пошлин (иных
пошлин, налогов и сборов, имеющих эквивалентное действие) при
вывозе с территории Республики Беларусь за пределы таможенной
территории Таможенного союза нефти сырой и отдельных
категорий товаров, выработанных из нефти, от 9 декабря
2010 года и об отдельных вопросах его применения".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
принятия.

Председатель
Совета Федерации
Федерального Соб
Российской Федер!

Москва
14 февраля 2018 года
№ 29-СФ

SffjttHo го
ТЕ

В.И. МАТВИЕНКО

eq1624.doc 645